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Giriş

Eğitimde Yurtdışı Açılım olarak yurtdışında üniversite

eğitimi planlayan öğrenciler, aileleri ve öğretmenleri

için hazırlamış olduğumuz bu broşürde, tercihler,

başvuru zamanlaması, maliyetler, burs olanakları,

hazırlık programları, konaklama koşulları ve ilk

sıralardaki üniversitelerin isimleri yer almaktadır.

Ayrıca broşür içeriğinde Kişiye Özel Yurtdışı Üniversite

Koçluğu ve okullar için Kurumsal Yurtdışı Üniversite

Danışmanlığı sistemi hakkında bilgi de bulabilirsiniz.

Yurtdışında üniversite eğitimi kapsamında branş ve

üniversite seçimi, başvuru zamanlaması, maliyetler ve

konaklama gibi konularda bilgi talepleriniz için bizimle

web sitemizden (www.yurtdisiacilim.com) veya mail

ile (info@yurtdisiacilim.com) iletişime geçebilirsiniz.

Yurtdışı Üniversite Seçimi

Yurtdışında üniversite eğitimi için ilk ve en önemli

aşama, branş ile birlikte başvuru yapılacak üniversiteleri

belirlemektir. Branşın belirlenmesi için öğrencinin

tercihleri ve ilgi alanları, günümüzün ve geleceğin

meslekleri ve aile işi gibi unsurlar değerlendirilir.

Üniversiteleri belirlerken ise tercih edilen branşta

eğitim başarısı, ülke, şehir, üniversitenin diploma

değeri, dünya sıralamalarındaki yeri, öğrenci kabul

oranı, dil, yetenek vb. özel sınav zorunluluğu, maliyet,

konaklama ortamı ve sosyal yaşam olanakları gibi bir

çok kriter göz önüne alınır.

İstatikler, başvuru için hazırlık süreleri ve maliyetler

açısından 6 -8 üniversite üzerinde yoğunlaşmanın

opt imal sonuç verdiğ in i göstermektedir.

Bir tek üniversite için doğru hazırlanmış bir başvuru

dosyasının, öğrencinin ilköğretim yıllarından lisedeki

sosyal faaliyetlerine, ai le yaşantısından lise

transkriptlerine kadar oldukça detaylı hazırlanması

gerektiği unutulmamalıdır.

Başvuru Zamanlaması

Yurtdışındaki üniversitelerin büyük bir çoğunluğu,

eğitime başlanacak olan tarihten en az bir yıl önce

başvuru alımına başlar. Bazı üniversitelere “Rolling

Admissions” adı verilen uygulama ile yılın her

döneminde başvuru yapma imkanı olsa da, genelde

üniversitelerin büyük çoğunluğu eğitim yılına bir yıl ile

sekiz ay arasında bir süre kala başvuru almaktadır.

Bunun en önemli nedeni, özellikle dünya üniversiteleri

listesinde başı çeken Amerikan ve İngiliz üniversitelerine

dünyanın dört bir tarafından çok yoğun öğrenci talebi

gelmesidir. Ayrıca erken başvuru yapan öğrencilerin

kabul açısından her zaman avantajlı olacağı da göz

önüne alınmalıdır.

Bu nedenle 2012 - 2013 öğretim yılı itibarıyla Amerika

veya İngiltere’de üniversite eğitimi almayı düşünen

öğrencilerin ideal olarak 2011 Eylül - Ekim döneminde

gerekli hazırlık ve çalışmalara başlaması gerekir.



Maliyetler

İngiltere ve Amerika’daki üniversitelerin maliyetleri

her akademik yıl için eğitim ve konaklama olarak iki

ayrı şekilde belirlenir. Yabancı öğrenciler için eğitim

ve konaklama, Amerika için out-of-state denilen,

İngiltere için ise Non-EU Citizen olarak adlandırılan

“ülke dışı öğrenci” kategorisinde ücretlendirilir.

Ortalama rakamlar ise bir akademik yıl boyunca

Amerika’da eğitim için 15.000 USD - 30.000 USD,

İngiltere’de ise £ 7.500 - 15.000 aralığında

değişmektedir. Konaklama ise okul yurdunda bir

akademik yıl için Amerika’da 5.000 USD - 7.500 USD,

İngiltere’de ise £ 4.500 - 6.000 aralığındadır.

Belirtilen ücretler, gerek Amerika gerekse İngiltere için

üniversitelerin çoğunluğunu oluşturan % 75-85

oranındaki bölüm için geçerlidir. Ancak çok üst sıralarda

(1 - 25 veya 1 - 50) veya alt sıralarda yer alan

üniversitelerin ücretleri doğal olarak farklı olabilir.

Örneğin, Amerika’da “Community College” olarak

adlandırılan ve 2+2 sistemi ile eğitim veren okulların

ücretleri, belirtilen üniversite ücretlerinden daha

düşüktür. 2+2 olarak adlandırılan Community College

sisteminde, ilk iki yıl sonrası üçüncü ve dördüncü yılı

okumak üzere dört yılık bir üniversiteye transfer

yapılabilir.

Söz konusu ücretlere öğrencinin şahsi harcamaları (cep

harçlığı, ulaşım, kargo gibi başvuru masrafları ve

ücretleri vb.) ve Üniversite Danışmanı - College

Counsellor ücreti dahil değildir. Bu nedenle bütçe

yaparken bu giderlerin de göz önüne alınması gerekir.

Özetle, İngiltere veya Amerika’da üniversite eğitimi,

ucuz bir girişim değildir. Ancak İngiliz ve Amerikan

üniversitelerinin diploma değeri, başka bir deyişle

diplomalarının kazandırdıkları, yapılan yatırımı kısa

sürede fazlasıyla geri döndürmektedir.

Burs olanakları

Yabancı öğrencilerin İngiltere ve Amerika’daki

üniversitelerden burs alması mümkündür. Ancak burs

koşulları, özellikle yabancı öğrenciler için bir miktar

zorlayıcı olabilir. Genelde öğrencinin lise başarısı,

İngilizce düzeyi, özel sınavlardaki puanları, sosyal profili,

sportif veya kültürel yetenekleri veya mülakat

başarısına endeksli olan üniversite bursları, değişken

olabilmektedir. Örneğin öğrencinin lise başarısına veya

özel sınavlardaki puanlarına bağlı olarak%25 oranından

başlayıp % 100 oranına kadar burs alınabilmektedir.

Eğer üniversite yerine başka kuruluşlardan (Milli Eğitim

Bakanlığı, vakıflar, şirketler vb) burs alınması planlanıyor

ise, üniversite sonrasında bursu veren kuruluşta belirli

bir süre çalışmak gerekebilir.

Sonuç olarak yurtdışında üniversite burslarına başvuru,

ortalamanın üzerinde akademik başarı elde edebilen

ve sosyal profilini dünya ölçeğinde yükseltebilen

öğrenciler için mutlaka denenmesi gereken bir yoldur.



Başvuru Öncesinde Hazır l ık Programları

Öğrencinin gerek İngil iz gerekse Amerikan

üniversitelerine başvurmadan önce katılacağı tercihe

bağlı hazırlık programları, kabul şansını yüksek oranda

artırır. Bazı programlara katılım ise zorunludur.

Hazırlık programları arasında İngilizce gelişimini

sağlayan TOEFL ve IELTS hazırlık kursları, İngiliz

üniversitelerinin çoğu için zorunlu Foundation

programları, Amerikan üniversitelerinin bazıları için

SAT kursları ve College Credit programları gibi ülkeden

ülkeye farklılık gösterebilen seçenekler yer almaktadır.

Örneğin College Credit Programı, yaz dönemlerinde

Amerikan üniversitelerinin kampüslerinde alınan bir

programdır. Bu programa katılan öğrenciler, aldıkları

dersler karşılığında kazandıkları kredileri, lisans

eğitiminde alacakları derslere saydırabilirler.

Ayrıca bir yaz College Credit Programına katılan

öğrencinin bir başka yaz döneminde de örneğin SAT

veya TOEFL programına katılması gerekebilir. Bu

nedenle öğrencinin bu tip tercihe bağlı programlara

9. veya en geç 10. sınıfta katılmaya başlaması gerekir.

Çoğu İngiliz üniversitesinde yabancı öğrenciler için

zorunlu Foundation programı ise öğrencinin hem

İngilizce gelişimini sağlar hem de üniversitede

okuyacağı ders leri almasına imkan verir.

Konaklama ve diğer yaşam altyapısı

Öğrencinin yurtdışındaki üniversiteden kabul alması

ile birlikte üniversite yaşamı boyunca konaklayacağı

ortam ve yurtdışındaki yaşamını kolaylaştıracak sağlık

güvencesi, sigorta, ehliyet, araç ve diğer kişisel eşyaların

temin edilmesi gibi konular gündeme gelir.

Bunlar arasında en önemlisi konaklamadır. Genellikle

üniversiteleri belirlerken en önce gündeme gelen

kriterlerden biri olan konaklama, öğrencinin güvenliği

ve yaşam konforu açısından oldukça önemlidir.

Yurtdışındaki üniversitelerin hemen hepsi, kampüslerin

içinde ve dışında öğrencilerin konaklaması için kendi

öğrenci yurtlarına sahiptir. Eğitimde Yurtdışı açılım,

özellikle ilk yıl öğrenciler için okul yurdunda kalınmasını

tavsiye etmektedir. Böylece öğrenciler, üniversiteye,

şehire ve ülkeye alışana kadar en güvenli şekilde

konaklama gereksinimlerini giderebilmektedir.

İkinci yıldan itibaren özellikle arkadaş çevresinin

gelişmesi ile birlikte öğrencilerin kendilerine uygun

öğrencilerle birlikte ortak ev tutması, sıkça tercih edilen

bir uygulamadır.

Diğer yandan ülkenin sosyal güvence sisteminden ve

sağlık hizmetlerinden yararlanmak, gerekirse araç alımı

ve ehliyet başvuruları gibi öğrencinin ilk yıl için

zorlanabileceği konularda Eğitimde Yurtdışı Açılım

devreye girmekte ve öğrenciye yardımcı olmaktadır.

Söz konusu uygulamaların bazıları, daha öğrenci

yurtdışına gitmeden başlatılmaktadır.



Kişiye Özel Yurtdışı Üniversite Koçluğu

Yurtdışında üniversite eğitimi kararı alındıktan sonra

profesyonel bir Yurtdışı Üniversite Koçu ile çalışmaya

başlamak, belirli bir maliyeti olsa da öğrencinin kabul

şansını oldukça artıran önemli bir uygulamadır.

Yurtdışı Üniversite Koçu, öncelikle öğrencinin ilgi

alanlarını ve akademik başarısını değerlendirerek

branş tercihinin netleşmesini sağlar. İkinci aşamada,

tercih edilen branşta üniversiteler başta olmak üzere

ülke, şehir gibi seçeneklerin belirlenmesine yardımcı

olur ve gerekli hazırlık programlarını ve sınavları önerir.

Üçüncü aşamada ise öğrencinin başvuru dosyasının

hazırlanması gelir. En kapsamlı aşama olan başvuru

dosyasının hazırlanmasında öğrencinin kabul şansını

artıran bilgi ve belgelerin hazırlanmasını, amaca uygun

essay yazımı, başvurunun doğru zamanlama ile

gönderilmesi ve üniversite ile diğer resmi işlemlerin

yürümesini koordine eder. Üniversitelerden gelen

kabuller üzerinden son tercihin yapılması, konaklama

vb. lojistik düzenlemeler de Yurtdışı Üniversite

Koçu’nun sorumluluğundadır.

Ayrıca öğrencinin üniversi tede eğit imine

başlamasından sonra ders seçimi ve sonradan

yapılabilecek akademik tercih değişiklikleri de Yurtdışı

Ünivers i te Koçu taraf ından yönlendir i l i r.

Eğitimde Yurtdışı Açılım kadroları, branş ve üniversite

tercihlerinden derslerin başlamasına kadar sürecin

tamamında Yurtdışı Üniversite Koçu olarak öğrencilere

birebir destek vermektedir.

Okullar için Kurumsal Yurtdışı Üniversite Danışmanlığı

Okullar için Kurumsal Yurtdışı Üniversite Danışmanlığı,

gerek devlet okulları gerek özel okullar için Türkiye

genelinde Lise öğrencileri için verilen Yurtdışı Üniversite

Danışmanlığıdır ve Hazırlık, 9.,10.11. ve 12. sınıf

öğrencilerinin tamamına yöneliktir.

Eğitimde Yurtdışı Açılım tarafından verilen Kurumsal

Yurtdışı Üniversite Danışmanlığının ilk aşaması, okul

yönetimi ile danışmanlık hizmetlerinin içeriği ile ilgili

bilgilendirme toplantıları yapılmasıdır.

Daha sonra yurtdışında üniversite eğitimi almayı

düşünen veya bu konuda bilgi almayı isteyen öğrenciler

ve velilerine yönelik olarak Yurtdışında Üniversite

Eğitimi seminerleri düzenlenir.

Seminerlerin birden fazla olmasının nedeni,

öğrencilerin ve velilerin seminerler arasındaki sürede

konu i le i l g i l i düşünce ve terc ih le r in i

netleştirebilmelerine olanak sağlamaktır. Yurtdışı

Üniversite Seminerleri, 1 Ekim 2011 ile 25 Şubat 2012

tarihleri arasındaki her Cumartesi düzenlenmektedir.

Seminerler sonrasında okul bünyesinde ister bir, ister

birden fazla öğrenci olsun, yurtdışındaüniversite eğitimi

almayı düşünen tüm öğrencilere ve ailelerine yönelik

yönlendirme ve danışmanlık süreci başlar. Okullar için

Kurumsal Yurtdışı Üniversite Danışmanlığı ücretsizdir.



İLK 100 AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ

Harvard University

Princeton University

Yale University

Columbia University

Stanford University

University of Pennsylvania

California Institute of Technology

Massachusetts Institute of Technology

Dartmouth College

Duke University

University of Chicago

Northwestern University

Johns Hopkins University

Washington University in St. Louis

Brown University

Cornell University

Rice University

Vanderbilt University

University of Notre Dame

Emory University

Georgetown University

University of California, Berkeley

Carnegie Mellon University

University of Southern California

University of California, Los Angeles (UCLA)

University of Virginia

Wake Forest University

Tufts University

University of Michigan

University of North Carolina-Chapel Hill

Boston College

College of William and Mary

New York University (NYU)

Brandeis University

Georgia Institute of Technology

University of California-San Diego

Lehigh University

University of Rochester

University of California-Davis

University of California-Santa Barbara

Case Western Reserve University

Rensselaer Polytechnic Institute

University of California-Irvine

University of Washington

University of Texas-Austin

University of Wisconsin-Madison

Pennsylvania State University-University Park

University of Illinois-Urbana-Champaign

University of Miami

Yeshiva University

George Washington University

Tulane University

Pepperdine University

University of Florida

Syracuse University

Boston University

Fordham University



Ohio State University-Columbus

Purdue University-West Lafayette

Southern Methodist University

University of Georgia

University of Maryland-College Park

Texas A&M University-College Station

Clemson University

Rutgers, the State University of New Jersey

University of Minnesota-Twin Cities

University of Pittsburgh

Worcester Polytechnic Institute

Northeastern University

University of Connecticut

Virginia Tech

Colorado School of Mines

University of California-Santa Cruz

University of Iowa

Brigham Young University-Provo

Indiana University-Bloomington

Marquette University

University of Delaware

American University

Baylor University

Miami University-Oxford

Michigan State University

SUNY College of Environmental Science

and Forestry

University of Alabama

Auburn University

Binghamton University-SUNY

Clark University

Drexel University

Stevens Institute of Technology

St. Louis University

University of Colorado-Boulder

University of Denver

University of Tulsa

Iowa State University

University of California-Riverside

University of Missouri

University of San Diego

University of Vermont

SUNY-Stony Brook

Texas Christian University

University of Dayton

University of Massachusetts-Amherst

University of the Pacific



İLK 50 İNGİLİZ ÜNİVERSİTESİ

University of Cambridge

UCL (University College London)

Imperial College London

University of Oxford

University of Edinburgh

King’s College London

University of Manchester

University of Bristol

University of Warwick

University of Birmingham

London School of Economics and

Political Science (LSE)

University of York

University of Glasgow

University of Sheffield

University of St Andrews

University of Nottingham

University of Southampton

University of Leeds

Durham University

University of Aberdeen

Cardiff University

University of Liverpool

University of Bath

Newcastle University

Lancaster University

Queen Mary, University of London

University of Sussex

University of Reading

University of Leicester

Queen’s University of Belfast

University of Dundee

Loughborough University

SOAS – School of Oriental

and African Studies

University of London

University of Surrey

University of Strathclyde

University of Exeter

University of Essex

Aston University

University of East Anglia (UEA)

Royal Holloway University of London

Brunel University

Swansea University

Goldsmiths, University of London

Heriot-Watt University

University of Bradford

Aberystwyth University

Bangor University

Bu broşürde yer alan bilgi ve fotoğraflar, Eğitimde Yurtdışı

Açılım’ın izni olmadan kullanılamaz, kopyalanamaz, dijital

veya diğer yöntemler ile çoğaltılamaz ve yayınlanamaz.
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